DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1089606), autorizo a Inexigibilidade de Licitação encaminhada pela
Controladoria em favor da empresa ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO E TREINAMENTO  (CNPJ nº 35.963.479/0001-46) pelo preço proposto de R$
10.180,00 (dez mil cento e oitenta reais), conforme proposta 1077995, visando a inscrição de 02 (duas) servidoras no evento "5ª Semana Nacional sobre a Nova
Lei de Licitações e Contratos", que ocorrerá nos dias 11 a 14 de junho de 2024, na cidade de Recife/PE, conforme descrito no Documento de Formalização da